
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bożnowie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i art. 62 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - prawo oświatowe 
(Dz.U.2021.poz.1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Łosyk - nauczycielowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bożnowie stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bożnowie na okres 5 lat  od dnia 01 września 2021 r. do dnia 
31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E9B517-FD98-4DAD-9BF3-11719DD5E64E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


